Tuotetiedot

* Yleiset ominaisuudet

Kanta

Kupu

Nominal Lifetime
Polttoika
Polttoika

Virikoodi
Virintoistoindeksi
Valon vari (nimitys)
Virilampatila
Tekn. varilampaotila
Lampun valovirta
Valovirta

Lampun valotehok-
kuus

Valovirran pysyvyys
2000h

Valontuoton pysyvyys
6000h

LLMF nim.polttoian
lopussa
Virikoordinaatti X
Virikoordinaatti Y

Nimellisteho
Lampun nimellisteho
Tehokerroin

Jannite

Lamppuvirta mA
Verkkotaajuus
Himmennettavissa
Vastaava wattiteho

PHILIPS | |

E27

G93 [G 93mm]
10000 hr
10000 hr

10 an

Valotekniset ominaisuudet

827 [CCT of 2700K]
81 (min), 82 (nom) Ra8
Lammin valkea

2700 K

2700 K

410 Lm

410 Lm

45 Lm/W

83 %
70 %
65 %

463 -
420 -

Sahkotekniset ominaisuudet

9.0 W

I W

0.6 -
220-240 V
68 mA
50/60 Hz
Ei

38W

Softone ESaver

Softone Globe 9W WW E27 G93 1CH

Sisustuksellinen energiansaastolamppu kotikayttoon

Syttymisaika
Syttymisaika 60%
valontuotto

Ymparistomerkinnat

Energiatehokkuus-
merkinta (EEL)
Elohopeamaari (Hg)
Energy consumption
kWh/1000h

Mittatiedot

Polttojakso

Tuotteen mittatiedot

Kokonaispituus C
Kuvun halkaisija D
Leveys F

Tuotetiedot

Tilauskoodi
SSTL koodi
Tuotenimike

Tilaustuotenimike

Kappaletta laatikossa
Pakkauskoko
Laatikkoa pakkauk-
sessa

Viivakoodi tuotteessa
Viivakoodi pakkauk-
sessa

03s
10 (min), 100 (max) s

A

1.5 (nom), 2.0 (max) mg
9 kWh

30000X

153 (max) mm
94 (max) mm
48.2 (max) mm

830128 45

4923559

Softone Globe 9W WW E27 G93
1CH

Softone Globe 9W WW E27 G93
1CH/4

1

4

4

8711500830128
8711500830944
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Softone ESaver

Logistinen koodi - 929689151101 Nettopaino per kpl 0.090 kg
12NC

Rajoitukset ja turvallisuus » Kompaktit loistelamput havitetaan ongelmajitteend, ja ne on vietava

paikalliselle jateviranomaiselle kierratykseen. Euroopan

« Jos lamppu rikkoutuu, tuuleta huonetta 30 minuuttia ja poista lampun valaisinvalmistajat ovat luoneet jarjestelman, jolla voidaan kierrattaa

T . .o . L esimerkiksi elohopeaa, muita metalleja, lasia jne
osat mielelldan kasineet kadessa. Sulje osat muovipussiin ja vie ne

paikalliselle jateviranomaiselle kierritykseen. Ali kiytid imuria

Mittapiirros
D Softone Globe 9W WW E27 G93 1CH
Product C (Max) F(Max)
Amb GL 9W WW E27 220-240V 50/60Hz G93 153 482
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